PART I  D I  R ICAMB IO  PER  EST INTOR I
ACCESSOR I  PER  MANUTENTOR I
MACCH INE  PER  R ICAR ICA /COLLAUDO
84 - PARTI DI RICAMBIO PER ESTINTORI www.puntosicurezzaar.com
Cod. 0212
Cod. 0218 Cod. 0213Cod. 0220
Cod. 0214 Cod. 0217
Cod. 1389

Lt. 9 “UMBRIA9” M 16x1,5 MM 474+32 Cod. 0161
Lt. 9 “UMBRIA9 MED” M 16x1,5 MM 474+32 Cod. 0161
Kg. 9 “VENETO9” M 16x1,5 MM 543 Cod. 0156
Kg. 9 “VENETO9 MED” M 16x1,5 MM 543 Cod. 0156
Kg. 12 “M12” M 16x1,5 MM 530 Cod. 0155
Kg. 12 “VENETO12” M 16x1,5 MM543 Cod. 0156
Kg. 12 “VENETO12 MED” M 16x1,5 MM543 Cod. 0156
Kg. 2 “FRANK2” G 1/4” MM 400 Cod. 0157
Kg. 2 “FRANK2 MED” G 1/4” MM 400 Cod. 0157
Kg. 2 “TOSCANA2” G 1/4” MM 348 Cod. 0158
Kg. 2 “TOSCANA2 MED” G 1/4” MM 348 Cod. 0158
Kg. 5 “EMME5” e amagnetico G 1/4” MM 540 Cod. 0159
Kg. 5 “EMME5 MED” G 1/4” MM 540 Cod. 0159
Kg. 5 “TOSCANA5” G 1/4” MM 600 Cod. 0160
Kg. 5 “CIODUE5MM” MED G 1/4” MM 600 Cod. 0160
Kg. 18 “EMME18” G 3/8” MM 1045 Cod. 0166
Kg. 27 “EMME27” G 3/8” MM 1485 Cod. 0167
Kg. 30 “EMME30” G 3/4” MM 880 Cod. 0163
Kg. 50 “EMME50” G 3/4” MM 905 Cod. 0164
Lt. 50 “UMBRIA50” G 3/4” MM 845+80 Cod. 0162
Kg. 100 “EMME100” G 3/4” MM 1180 Cod. 0165
Tipologia Lunghezza Codice
Estintore Kg. 4 460 mm Cod. 0291
Estintore Kg. 5 760 mm Cod. 0294
Estintore Kg. 6/9/12 580 mm Cod. 0292